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Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 16. listopadu 2011 žádosti dodavatelů o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky.
Zadavatel v zákonné lhůtě pěti (5) pracovních dnů poskytuje tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  
Dotaz č. 1:
V tabulce č. 3 v příloze č. 5 zadávací dokumentace má dodavatel vyplnit mj. údaj „cena celkem“ v posledním řádku tabulky. Které položky mají být sečteny do posledního řádku?
Pokud dodavatel sečte všechny řádky, tj. uvede součet (Malý server Základní + Malý server Maximální rozšířená) + (Střední server Základní + Střední server Maximální rozšířená) + (Malý blade server Základní + Malý blade server Maximální rozšířená) + (Střední blade server Základní + Střední blade server Maximální rozšířená), bude výsledná cena fakticky cenou za dvojnásobný počet serverů, než se požaduje, protože každý server je položkově uveden dvojmo – jednou v základní konfiguraci a jednou v konfiguraci maximální rozšířené. 
Odpověď na dotaz č. 1:
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že je třeba, aby dodavatelé podávající nabídku nacenili Tabulku č. 3 obsaženou v Příloze č. 5 zadávací dokumentace tak, jak je v ní uvedeno instrukcí [DOPLNÍ UCHAZEČ] a jednotlivé položky následně sečetli. Důvodem je v tomto případě požadavek na vzájemnou porovnatelnost nabídek (všichni dodavatelé provedou nacenění stejně) při hodnocení v rámci dílčího hodnotícího kritéria „Nabídková cena bez DPH“ s ohledem na ocenění celého předmětu plnění této veřejné zakázky. Při realizaci předmětu plnění této veřejné zakázky (tedy při plnění smlouvy) budou Zadavatelem objednávány servery (včetně určení jejich konfigurace) v počtech podle aktuální potřeby Zadavatele, nikoliv nutně v množstevním rozsahu, který byl dán v Tabulce č. 3 pro účely pro nacenění vyžadovaného Zadavatelem.
Dotaz č. 2:
V plnění podle katalogového listu KL NET-01 (a taktéž podle některých dalších katalogových listů) se poptávají některé služby On-site. 
Předpokládá dodavatel správně, že jsou-li umístěny servery (např. DMZ1, DMZ2) v jiných prostorech než u zadavatele, je místem On-site objekt, kde se servery fyzicky nacházejí, a nikoliv např. budova na Těšnově, kde servery nejsou?
Odpověď na dotaz č. 2:
Zadavatel uvádí, že předpoklad dodavatele je správný.
Dotaz č. 3:
Ve veřejné zakázce VZ 60066846, ale podobně i ve veřejných zakázkách 60066806, 60066807, 60066808, 60066841 je v návrhu smlouvy požadován tento závazek: „Poskytovatel se zavazuje nejpozději do třiceti (30) dní od Inicializace dané Služby zprovoznit systém dohledu poskytování Služeb, který umožní monitorování kvalitativní i kvantitativní úrovně Služeb Objednatelem (dále jen „Monitoring“), přičemž bližší specifikace tohoto systému Monitoringu je uvedena v Příloze č. 3 této Smlouvy.“
Tento závazek bude splněn (realizován) vytvořením několika systémů monitoringu každým dodavatelem aplikace, který v soutěži uspěje (s nímž bude uzavřena smlouva), a tím zadavatel bude náklady na vybudování a fixní režie s provozem hradit vícenásobně oproti situaci, kdy by monitoring nebyl součástí všech uvedených veřejných zakázek a byl poskytován jediným dodavatelem. Má skutečně dodavatel nabídnout monitoring v každé z veřejných zakázek, na kterou podá nabídku? 
Odpověď na dotaz č. 3:
Zadavatel uvádí, že systém monitoringu bude dodavatelem navržen v rámci každé ze současně běžících veřejných zakázek Zadavatele zvlášť. Důvodem je to, že není možné finančně dotovat realizaci jednoho projektu finančními prostředky alokovanými pro další projekt/y, neboť by došlo k tomu, že v příslušných nabídkových cenách by nebyly zahrnuty všechny náklady dodavatele související s poskytováním příslušných služeb.
Dotaz č. 4:
Zadavatel v odst. 5.2. návrhu Smlouvy o poskytování služeb ICT uvádí, že bude stávajícím poskytovatelem Služeb ve spolupráci se Zadavatelem vytvořen Zahajovací migrační plán. Vzhledem k tomu, že tento dokument bude velmi důležitý pro řádné a včasné převzetí služeb, dodavatel žádá o dodatečné informace:
Bude mít Uchazeč možnost aktivně spolupracovat na tvorbě Zahajovacího migračního plánu a v jakém rozsahu?
 Odpověď na dotaz č. 4:
Zadavatel k uvedenému dotazu uvádí, že dodavatel má možnost vymezit a specifikovat jakoukoliv požadovanou součinnost ze strany Zadavatele, včetně součinnosti ve fázi vzniku Zahajovacího migračního plánu, a to v příloze č. 5 smlouvy. Zadavatel doplňuje, že způsob poskytování služeb celkově, a tedy i míra součinnosti požadované po Zadavateli, je zároveň předmětem hodnocení nabídek v souladu s kapitolou 12 zadávací dokumentace shora uvedené veřejné zakázky.
Dotaz č. 5:
Zadavatel v odst. 5.2. návrhu Smlouvy o poskytování služeb ICT uvádí, že bude stávajícím poskytovatelem Služeb ve spolupráci se Zadavatelem vytvořen Zahajovací migrační plán. Vzhledem k tomu, že tento dokument bude velmi důležitý pro řádné a včasné převzetí služeb, dodavatel žádá o dodatečné informace:
Kdy bude mít Uchazeč Zahajovací migrační plán k dispozici?“
Odpověď na dotaz č. 5:
Zadavatel k uvedenému dotazu uvádí, že dodavatel má možnost vymezit a specifikovat jakoukoliv požadovanou součinnost ze strany Zadavatele, tedy i tu ve vztahu k okamžiku poskytnutí Zahajovacího migračního plánu, a to v příloze č. 5 Smlouvy. Dodavateli nic nebrání ve stanovení např. požadavku na poskytnutí plánu předem. Zadavatel doplňuje, že míra součinnosti požadované po Zadavateli je zároveň předmětem hodnocení nabídek v souladu s kapitolou 12 zadávací dokumentace shora uvedené veřejné zakázky.

V Praze dne 24. listopadu 2011
			                                                      ……………………………………….
Česká republika – Ministerstvo zemědělství
Mgr. Roman Boček, MBA, náměstek ministra
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